
Id: PNIZQHCMENFSVQPTQATBOWEOS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/101/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH

z dnia 15 grudnia 2011 r.

W sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 17 listopada 2011 r. Nr XIII/95/2011 
w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatki: rolny, leśny i od nieruchomości 

na dany rok podatkowy, obowiązujących na terenie miasta i gminy Ziębice. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. Nr 
142 poz.1591 z 2001 roku z późn.zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst 
jedn.  Dz.U.  z 2006  r.  Nr  136  poz.  969  ze  zmianami),  art.  6 ust.9  ustawy  z dnia  30  października  2002  roku 
o podatku  leśnym  (Dz.U.  Nr  200  poz.  1682  ze  zmianami),  art.6  ust.13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  roku 
o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jedn.  Dz.U.  z 2010  r.  Nr  95  poz.  613  ze  zmianami)  –  Rada  Miejska 
w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 17 listopada 2011 r. Nr XIII/95/2011 w sprawie określenia 
wzorów  formularzy  deklaracji  i informacji  na  podatki:  rolny,  leśny  i od  nieruchomości  na  dany  rok  podatkowy, 
obowiązujących  na  terenie  miasta  i gminy  Ziębice  uchylić  wzory  deklaracji  podatkowych  w §  1 pkt  3 lit.  „a” 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5, pkt 3 lit „b” w brzmieniu określonym w załączniku Nr 6 i wprowadzić 
wzory deklaracji podatkowych w § 1 pkt 3 lit „a” w brzmieniu określonym w załączniku nr 1, w § 1 pkt 3 lit „b” 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 17 listopada 2011 r. Nr XIII/95/2011 w sprawie określenia 
wzorów  formularzy  deklaracji  i informacji  na  podatki:  rolny,  leśny  i od  nieruchomości  na  dany  rok  podatkowy, 
obowiązujących  na  terenie miasta  i gminy Ziębice  §  4 otrzymuje  brzmienie:  „Traci moc  uchwała Nr XIII/79/03 
Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 4 grudnia 2003 roku zmieniona uchwałą Nr XXXIX/260/09 z dnia 30 grudnia 
2009 r. oraz uchwałą Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji 
i informacji na podatki: rolny, leśny i od nieruchomości na dany rok podatkowy, obowiązujących na terenie miasta 
i gminy Ziębice. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie począwszy od roku podatkowego 2012. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Domagała



Id: PNIZQHCMENFSVQPTQATBOWEOS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Deklaracja na podatek od nieruchomości 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/101/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 15 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: PNIZQHCMENFSVQPTQATBOWEOS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku  ze  zmianą  ustawy  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jedn. Dz.U.  z 2010  r.  Nr  95  poz.  613  ze 
zmianami) istnieje konieczność zmiany zapisu w uchwale Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 17 listopada 2011 r. 
Nr  XIII/95/2011  w sprawie  określenia  wzorów  formularzy  deklaracji  i informacji  na  podatki:  rolny,  leśny  i od 
nieruchomości na dany rok podatkowy, obowiązujących na terenie miasta i gminy Ziębice Nowelizacja powyższej 
ustawy  dotyczy  zapisu  w deklaracji  na  podatek  od  nieruchomości  i informacji  w sprawie  podatku  od 
nieruchomości, o której mowa w art. 5. ust.1 pkt 2 lit. d) zapis brzmiący: „związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej  w zakresie  udzielania  świadczeń  zdrowotnych”  zamieniony  został  na:  „związanych  z udzielaniem 
świadczeń  zdrowotnych  w rozumieniu  przepisów  o działalności  leczniczej,  zajętych  przez  podmioty  udzielające 
tych świadczeń”. 
 

BURMISTRZ ZIĘBIC 

dr Antoni Herbowski


